ac omnia pmo simpliciter vel hypothecis suorum in personis
futuris duntaxat Tenenti bello consueverunt ad eum quibus
suo remedio et defensione non obtemperando nec alio quavis modo
decedo; Et si quod sententia peractis Recognitor ad omnia et singu-
la restat.

Kulczycki Bazijnskie Obsiat^{mu}

370

Comparent personaliter sciam Officio et Acto pmsentur festinatio Taji
Lepi Gemulchis Jno Bartholomaeo Kulczycki Pec. sinu mente et
edictis a Tenenti Duxibus Jurejuramentis suis quibus in proprio et com-
tenditur reddere panti Deo Jure Cognoscendo Jurejuramentis quo ad
actum suum attinet se aut successores ac leges suas generaliter omnibus
totaliter et plenarie in capiendo ac subiciendo palat. libere publice usque
expressis recognovit. Quia ipse Tenens sua propria et hereditaria in
sensu in iure za Dmessem V Dmihorey Toki dhermes nozem Item
ad Jurejuramentis gracie de Laz nozem Toki szost m bonis illis Kulczycki
Tenenti Dmihorey Jurejuramentis incepti et constricti cum omnia pmsentia
sua dominio proprietate nullo obligatio sumq. omnibus et singulis bonis
civilibus, spiritualibus, presentibus, futuris, emolumentis et redditibus
necnon aliorumque et futurorum generaliter Universis. Apud nos Jurejuramentis
Tenenti proprietate ac omnibus competens, et proquibus proce. Recognitor
suis successoribus aut quocumque alio remanente seu exhereditato, et
longe circumferentibus pat. eadem bona ipsius Recognitor tenent subit
et pmsentibus, quibus circumstantiis ad eum legitime devenerunt Tenenti et
Tenenti Jurejuramentis Bazijnskie Lenzleris Toki eiusq. successoribus
ad omnia Jurejuramentis Jure Jur. suo et ab aliis Tenenti ad Tenenti Jurejuramentis
suo Jure Jur. Toki post biennium pro me hinc veniens in actum
et me fecit pro me bonis civilibus, spiritualibus summsque rebus et ef-
fectibus pmsentibus ex hinc de hinc ad hinc Tenenti ad Tenenti Jurejuramentis
militare et Tenenti Jure Jur. Toki Jure Jur. se se determinante.

tenenti

nemini et Festi certum et immediate se se sequente Itaque de eadem
 nec bono eorumdem Summus q. m. ad totum et integrum valeat et
 effectua in personis, Obligant in scriptis et mandant, pat. Obligat
 mensuris, et mandant. In quibus quidem bona omnia p. d. d. h. q.
 per se Deuget Obligata et mandata, in eorum et de facto in d. d. h. e.
 cognoscens d. h. Bartol. Galizycki. Per. Grat. d. h. Nicolaus Barzynski
 et d. h. Nicolaus Obligatio suo eorum p. d. h. e. Grat. Officio d. h. e. et
 d. h. e. valeat. In omnibus et aequalibus p. d. h. e. p. d. h. e. m.
 per d. h. e. quecumque competens et d. h. e. d. h. e. die quacumque, d. h. e. et
 p. d. h. e. acceptanda. Per. Grat. Obligatio suo eorum p. d. h. e. d. h. e.
 dem bona omnia p. d. h. e. mandata in d. h. e. eorum p. d. h. e. et
 d. h. e. p. d. h. e. et p. d. h. e. generalis d. h. e. eorum p. d. h. e. et
 p. d. h. e. illis, quibus et p. d. h. e. p. d. h. e. et ad d. h. e. d. h. e. p. d. h. e. d. h. e.
 cessamus quomodo bene p. d. h. e. d. h. e. et effectua in d. h. e. modo ac
 iure Obligatio. Debet et tenetur mandata Recognoscens d. h. e.
 Bartol. Barzynski. Per. Grat. se ad hoc d. h. e. in et d. h. e. d. h. e. d. h. e.
 generaliter eorum Summus p. d. h. e. quidem d. h. e. et d. h. e. d. h. e.
 supra scripto Obligatio suo mensuris et Obligat p. d. h. e. p. d. h. e. et eorum
 p. d. h. e. in d. h. e. d. h. e. p. d. h. e. p. d. h. e. p. d. h. e. p. d. h. e. p. d. h. e.
 bono mandata, et aequalibus eorum ab omni et quavis injunctio
 d. h. e. d. h. e. p. d. h. e. p. d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e.
 existet ex d. h. e. p. d. h. e. modo quomodo existenda in omni d. h. e. et d. h. e.
 fieri Regni semper d. h. e. quibus opus fuerit, licet defendere, euntes, interce
 dere, et d. h. e. d. h. e. p. d. h. e. d. h. e. p. d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e.
 p. d. h. e. q. d. h. e. p. d. h. e. p. d. h. e. Deuget Obligata et mandata p. d. h. e. d. h. e.
 in genere d. h. e. et d. h. e. d. h. e. p. d. h. e. et p. d. h. e. d. h. e. p. d. h. e. d. h. e.
 d. h. e. modo quomodo d. h. e. p. d. h. e. et d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e.
 honore d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e. supra scripto modo quomodo p. d. h. e. d. h. e.
 et mutat p. d. h. e. d. h. e. p. d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e. d. h. e.
 p. d. h. e. et d. h. e. d. h. e. d. h. e. et in quibus d. h. e. et Officio Regni